具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 闲置募集资金 25,700 15,700 0

信托理财产品 闲置募集资金 15,031.83 7,000 0

银行理财产品 闲置自有资金 1,080 350 0

合计 41,811.83 23,050 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

浙江永贵电器股份有限公司 2018 年年度报告全文

40

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司2018年度社会责任报告已于2019年4月27日在巨潮资讯网公开披露。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

环境保护具体情况见2019年4月27日在巨潮资讯网公开披露的公司2018年度社会责任报告。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、 关于子公司翊腾电子科技（昆山）有限公司2017年完成业绩承诺的公告已于2018年4月20日在中国证监会指定的创业板

信息披露网站巨潮资讯网上披露。

2、 关于全资子公司成为吉利新能源汽车合格供应商的公告已于2018年5月14日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网上披露。

3、 关于全资子公司成为西安航天动力技术研究所合格供应商的公告已于2018年5月28日在中国证监会指定的创业板信息披

露网站巨潮资讯网上披露。

4、 关于全资子公司成为长城汽车股份有限公司合格供应商的公告已于2018年7月16日在中国证监会指定的创业板信息披露

网站巨潮资讯网上披露。

5、 关于子公司成都永贵东洋轨道交通装备有限公司签订供货订单的公告已于2018年7月27日在中国证监会指定的创业板信

息披露网站巨潮资讯网上披露。

浙江永贵电器股份有限公司 2018 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 146,804,945 38.17%   -1,638,434 -1,638,434 145,166,511 37.74%

3、其他内资持股 146,804,945 38.17%   -1,638,434 -1,638,434 145,166,511 37.74%

   境内自然人持股 146,804,945 38.17%   -1,638,434 -1,638,434 145,166,511 37.74%

二、无限售条件股份 237,801,467 61.83%   1,638,434 1,638,434 239,439,901 62.26%

1、人民币普通股 237,801,467 61.83%   1,638,434 1,638,434 239,439,901 62.26%

三、股份总数 384,606,412 100.00%   0 0 384,606,412 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年第一个交易日，即2018年1月2日，中国结算深圳分公司根据公司董监高在上年最后一个交易日登记在其名下的公

司股份为基数，按25%对其在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁（持有股数不足1000股时，全部股份

进行解锁），高管锁定股减少750股，从130,428,105股减少至130,427,355股；公司以发行股份及支付现金的方式购买涂海文、

卢红萍持有的翊腾电子科技（昆山）有限公司100%的股权并募集配套资金事项，向涂海文、卢红萍发行的20,471,050股有限

售条件流通股中4,094,210股于2018年 6月4日解除限售，其中实际可上市流通数量为1,637,684股，其余2,456,526股为高管锁

定股。以上事项导致高管锁定股增加2,455,776股、首发后限售股减少4,094,210股。综上，有限售境内自然人持股减少1,638,434

股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响